

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 28 de Febrero de 2019
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 28,764,044.06	\$ 28,764,044.06	\$ 45,758,388.25	\$ 45,758,388.25	\$ 45,758,388.25
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 28,764,044.06	\$ 28,764,044.06	\$ 45,758,388.25	\$ 45,758,388.25	\$ 45,758,388.25
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,904,115.78	\$ 1,085,840.68	\$ 16,989,956.46	\$ 1,190,560.60	\$ 1,190,560.60	-\$ 14,713,555.18
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,904,115.78	\$ 1,085,840.68	\$ 16,989,956.46	\$ 1,190,560.60	\$ 1,190,560.60	-\$ 14,713,555.18
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,232,331,513.22	\$ 224,737,384.31	\$ 1,457,068,897.53	\$ 305,196,862.69	\$ 304,222,837.77	-\$ 928,108,675.45
Participaciones y Aportaciones	\$ 10,140,000.00	\$ 4,761,755.27	\$ 14,901,755.27	\$ 3,472,074.26	\$ 3,472,074.26	-\$ 6,667,925.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,785,086,885.00	\$ 7,601,104.00	\$ 11,792,687,989.00	\$ 2,106,157,419.56	\$ 2,106,157,419.56	-\$ 9,678,929,465.44
Total	\$ 13,043,462,514.00	\$ 266,950,128.32	\$ 13,310,412,642.32	\$ 2,461,775,305.36	\$ 2,460,801,280.44	-\$ 10,582,661,233.56
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 10,046,931.43	\$ 10,046,931.43	\$ 16,474,934.83	\$ 16,474,934.83	\$ 16,474,934.83
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 10,046,931.43	\$ 10,046,931.43	\$ 16,474,934.83	\$ 16,474,934.83	\$ 16,474,934.83
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 10,140,000.00	\$ 1,927,120.00	\$ 12,067,120.00	\$ 637,439.09	\$ 637,439.09	-\$ 9,502,560.91
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,785,086,885.00	\$ 7,601,104.00	\$ 11,792,687,989.00	\$ 2,106,157,419.56	\$ 2,106,157,419.56	-\$ 9,678,929,465.44
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 18,717,112.63	\$ 18,717,112.63	\$ 29,283,453.42	\$ 29,283,453.42	\$ 29,283,453.42
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 18,717,112.63	\$ 18,717,112.63	\$ 29,283,453.42	\$ 29,283,453.42	\$ 29,283,453.42
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,904,115.78	\$ 1,085,840.68	\$ 16,989,956.46	\$ 1,190,560.60	\$ 1,190,560.60	-\$ 14,713,555.18
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,904,115.78	\$ 1,085,840.68	\$ 16,989,956.46	\$ 1,190,560.60	\$ 1,190,560.60	-\$ 14,713,555.18
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,232,331,513.22	\$ 224,737,384.31	\$ 1,457,068,897.53	\$ 305,196,862.69	\$ 304,222,837.77	-\$ 928,108,675.45
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 2,834,635.27	\$ 2,834,635.27	\$ 2,834,635.17	\$ 2,834,635.17	\$ 2,834,635.17
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,043,462,514.00	\$ 266,950,128.32	\$ 13,310,412,642.32	\$ 2,461,775,305.36	\$ 2,460,801,280.44	-\$ 10,582,661,233.56
				Ingresos excedentes		